宁科协发〔2013〕97号

关于评选 2013年宁夏青少年高校科学营
优秀带队教师及优秀营员的通知

宁夏回族自治区科学技术协会
宁夏回族自治区教育厅文件 文件

各市、县（区）教育局、科协，各有关学校：

为总结 2013年全国青少年高校科学营活动经验，提高科学营组织
管理水平，扩大高校科学营的社会影响，更好地推动宁夏青少年科技教

育活动开展，根据 2013青少年高校科学营活动的要求和安排，自治区科
协、自治区教育厅将进行 2013年全国青少年高校科学营宁夏营优秀带
队教师及优秀营员评选表彰，现就具体评选事宜通知如下：

一、评选对象：

所有参加 2013年全国青少年高校科学营宁夏营的带队教师及营员
均有资格参加此次评选。

二、评选标准：

1、严格遵守《2013年青少年高校科学营带队教师行为守则》及《带队
1- -

教师职责》（见《2013年青少年高校科学营宁夏分营营员手册》）中的各
项规定。

2、能充分做好营前的准备工作，认真制订营中学习进度计划，周密
安排学生营中学习任务。

3、活动期间，能及时、主动的和本组其他带队老师及当地营地单位
联系，密切配合营地老师及志愿者人员的开展的各项工作，认真履行带

队指导教师职责，圆满完成指导任务，受到营员及各营地高校及组织单

位的好评。

4、关心学生的生活和健康，活动期间无任何责任事故发生。
5、高校营活动结束后，能认真做好学生的在营中学习情况的考核工

作，组织营员总结交流。

6、按时上交本小组活动期间材料，材料（视频、图文等资料）齐备且
质量较高;工作手册填写规范、真实，高校营活动总结全面、深刻，质量较
高。

1、严格遵守《学生营员守则》中的各项规章制度，在营前、营地的培
训学习期间，学习态度认真、谦虚，服从高校营期间的所有安排，尊重带

队教师，尊重营地老师及志愿者，团结营员，帮助营员，无任何违纪行为

发生。

2、遵守纪律，仪表整洁、举止谈吐文明，有良好的个人卫生习惯，保
持室内外卫生整洁，维护公共卫生，爱护公共财产，具有环保意识。

3、活动期间，学习积极主动，认真负责，刻苦钻研，虚心好学，认真完
成营员日志，真实记录每日所学，并写出一份具有较高质量的高校营活

动心得体会，带队教师及其他营员均认为其表现优秀。

2- -

按参加高校营各组学生总数的 20%推荐候选人，评选时，严格标准，
不平均分配指标。

五、奖励

由自治区科协、自治区教育厅颁发优秀营员证书，并将其《优秀营员

推荐评审表》发送给学生的在读学校。

由自治区科协、自治区教育厅行文表彰，并颁发证书。

附件：1、《优秀带队教师推荐表》
2、《优秀营员推荐表》
六、联系方式

联系人：马玉红 电 话：0951-5085155? 13995315393
邮 编：750011
地 址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科技馆综合办公楼

网 址：宁夏青少年科技创新活动服务平台

（http://ningxia.xiaoxiaotong.org/）

自治区科协 自治区教育厅

2013年 8月13 日
4- -

http://ningxia.xiaoxiaotong.org/

附件 1
优秀带队教师推荐表

姓 名 性别 年龄 职称/职务
工作单位

高校营所在院校 营员人数

申

请

理

由

︵
主
要
成
绩
典
型
事
例
提
高
本
次
高
校
营
活
动
质
量
所
采
取
的
措
施
等
︶

5- -

自治区科协

（盖章）

自治区教育厅

（盖章）

附件 2
优秀营员推荐表

姓 名 性别 年龄 学 校

高校营所在院校 专 业

推

荐

理

由

︵
主
要
成
绩
典
型
事
例
︶

推荐者签名：

年 月 日

7- -

自治区科协

（盖章）

自治区教育厅

（盖章）